CONG TY CO PHAN SAN XUAT HUNG THINH BG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT HUNG THINH
BG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: CONG TY CP HUNG THINH BG
2. Mi so doanh nghiép: 2400817865
3. Ngay thanh lap: 06/07/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 4, Toa nha 4C, Dudng Nguyén Thi Minh Khai, Phuong Dinh K¢, Thanh pho
Bac Giang, Tinh Bac Giang, Viét Nam
bién thoai: 0988244175 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat san pham chiju lira 2391
2. |San xuét xi mang, voi va thach cao 2394
3. |San xuét bé tong va cac san pham tir xi ming va thach cao 2395
4. |San xuit mé t6, xe may 3091
5. |San xuét san pham gdm st khac 2393
6. |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg ciia mo t6, xe may 4543
7. |San xuét vat liéu xay dung tir dat sét 2392(Chinh)
8. |Banmo td, xe may 441
9.  [Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
10. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
11. [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
12.  [Ban budn vt liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
13.  |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
14. |Van tai hang héa bang duong bod 4933
15.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
16. |Khai thac d4, cat, soi, dat sét 0810
17.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
18. [Ban l¢ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
19. |Bén Ié d6 dién gia dung, giwong, tl, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va bo dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
20. |Bao dudng va stra chira mo td, xe may 4542
21. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau (
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢o phan dugc quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
HUONG

S6 712 K6 Khu
do thi Viét Hung,
Phuong Giang
Bién, Quén Long
Bién, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

76.000

7.600.000.000

38,000

Tong sO

76.000

7.600.000.000

38,000

013665278

PHAN TUAN
VU

Khu phd 4, Thi
Tran Yén Ninh,
Huyén Yén
Khanh, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
théng

20.000

2.000.000.000

10,000

Tong so

20.000

2.000.000.000

10,000

164024604

NGUYEN
ANH TUAN

Khu phé 4, Thi
Tréan Tt Trung,
Huyén Vinh
Tuong, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

5,000

Tong so

10.000

1.000.000.000

5,000

0260910009
16

HOANG VAN
TRUNG

Thén Ciu Trong,
Xa My Thai,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

10,000

Tong sO

20.000

2.000.000.000

10,000

121099147

PO VAN ANH

TDP Di Can, Thj
Tran Vinh Tuong,
Huyén Vinh
Tuong, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Cévphén
pho
théng

74.000

7.400.000.000

37,000

Tong sO

74.000

7.400.000.000

37,000

135015027

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: HOANG VAN TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/10/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 121099147

Ngay cap:  25/08/2012 Noi cap: Céng an tinh Bdc Giang

Noi dang ky ho khau thudng tra: Thén Cau Trong, Xa My Thdi, Huyén Lang Giang,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Thén Cau Trong, Xa My Thdi, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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